СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «27» марта 2020 г. № 09
         с. Верхний Икорец

«Об исполнении бюджета
Верхнеикорецкого сельского поселения
Бобровского муниципального
района за 2019год»

             Руководствуясь п. 6 ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета администрации Верхнеикорецкого сельского поселения за 2019 год по доходам в сумме
4 697 154, 77  в том числе:
            По налоговым доходам                     -       3 616 874,94
            По неналоговым доходам                 -        79252,00
            Итого по собственным доходам    -       3 696 126,94
            по безвозмездным перечислениям
            из вышестоящего бюджета               -       1 00 027,83
     (см. Приложение № 1)
      2.   Утвердить отчет об исполнении бюджета администрации Верхнеикорецкого  сельского поселения за 2019 год по расходам в сумме
4 612 047,56  (см. Приложение № 2).

3.  Решение подлежит обнародованию.

И.о. главы Верхнеикорецкого  сельского поселения                                                              Бобровского муниципального района                                                     А.Ю. Севостьянов

                                                                                           Приложение № 1 ст.1
	       к решению Совета народных
	       депутатов Верхнеикорецкого
	            сельского поселения
                                                                                            от 27.03.2020 г. № 09

О Т Ч Е Т

об исполнении доходной части бюджета администрации Верхнеикорецкого
сельского поселения за 2019 год.
За 2019 год поступило:

	Всего доходов
	4 697 154,77

	Налог на доходы
	194 579,71

	Акцизы
	0,00

	Единый сельскохозяйственный налог
	41 224,04

	Налог на имущество
	396 897,84

	Земельный налог
	2 983 373,35

	Государственная пошлина
	800,00

	Арендная плата за землю
	0,00

	Прочие поступления от использования имущества
	7852,00

	Платные услуги
	0,00

	Доходы от продажи земельных участков
	0,00

	Прочие поступления от штрафов
	0,00

	Прочие неналоговые доходы
	71400,00

	Итого собственных доходов
	3 696 126,94

	Безвозмездные поступления
	1 001 027,83

	Дотация на выравнивание
	301 000,00

	Дотация на сбалансированность
	0,00

	Дотация на поощрение
	0,00

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	0,00

	Субвенции ВУС
	78 800,00

	Межбюдж трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осущ. части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	146 698,00

	Прочие межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам сельских поселений
	479 389,04

                                                                                 Приложение № 2 ст.2
	к решению Совета народных
	депутатов Верхнеикорецкого
	сельского поселения
                                                                              от 27.03.2020 г. № 09

О Т Ч Е Т

Об исполнении расходной части бюджета администрации
Верхнеикорецкого сельского поселения за 2019 год

	Всего расходов
	4 612 047,56

	Общегосударственные расходы
	2 289 556,21

	В том числе:

	Функционирование высшего должностного лица
Справочно: количество выборных должностей –1 человек,
заработная плата –
	360 829,58

246 100,29

	Функционирование местной администрации
Справочно: количество муниципальных служащих – 2 человека,
 заработная плата –
	1 811 368,23

478 363,60

	Осуществление первичного воинского учета
	78 800,00

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	28 501,60

	Национальная экономика
	289 717,80

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	723 721,38

	Мероприятия в обл. коммун. хозяйства
	221 394,00

	Благоустройство
	502 327,38

	Культура
	994 674,74

	Социальная политика
	207 075,83

	Физическая культура и спорт
	[bookmark: _GoBack]0,00